И.бр. 1703/2022
ЈАВНА ОБЈАВА

врз основа на чл.48 од Законот за извршување Сл. Весник на Република Северна Македонија  бр.233 од 20.12.2018 година

Извршителот 
Емилија Павловска од 
Штип врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Комерцијална банка АД Скопје со ЕМБС 406573, засновано на извршната исправа ОДУ.бр.310/2018 од 30.05.2018 на нотар Искра Кировска од Штип, против должниците АД Баргала Штип во стечај и Балеко Доо Штип, за спроведување на извршување на ден 31.10.2024 година, ги
                                                                    ПОВИКУВА

Лицата (граничари): Тасева Тања од с.Бунарџик, Андон Тони од Скопје ул.Финска 2, Александар Наумовски од Скопје ул.Џон Кенеди бр.25, Валери Наумовски од Скопје ул.Џон Кенеди бр.6, Лидија Китанова од с.Чардаклија  Штип, Соња Марковска од с.Чардаклија, Зорка Кузмановска од Скопје ул.840 бр.10, Сузана Колева од с.Чардаклија, Магдалена Донева од Скопје ул.510 бр.5, Силвана Манова од с.Чардаклија, Зоран Елезовски од Скопје ул.Палмро Тотаљ бр.51, Игорче Лазаров од Штип ул.5-та Партиска Конференција бр.9, Рајна Ристова од с.Долни Балван, Анка Милчевска од с.Бунарџик, Јелица Чаумушева од Штип ул.Плачковички одреди бр.45, Верица Ордева од Штип ул.Лески бр.110, Лефтерка Костадинова од Штип ул.Трст бр.25 и Љупчо Саздовски од с.Долни Блаван, да се јави во канцеларијата на извршителот Емилија Павловска на ул.Ванчо Прќе 121 во Штип, заради врачување на заклучок за усна јавна продажба И.бр.1703/2022 од 26.02.2024 година и записник за продажба од 19.03.2024 година,
во рок од 2 (два) дена сметано од денот на последното објавување на овој јавен повик. 

СЕ ПРЕДУПРЕДУВААТ повиканите лица, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка. 
 И З В Р Ш И Т Е Л
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